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Откриена „тајната“ како учи мозокот – За сѐ се заслужни мистериозните „зомби неврони“
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НАСА истражува „мистериозен објект“ кој удрил во дом на Флорида и пробил низ два ката
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Како најлесно да препознаете дали сте натпросечно интелигентна личност?
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Шокантна стапка на онлајн насилство меѓу децата во ЕУ!
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„Ќе видиме нешто ново на небото“, тврдат астрономите





СитеЖив СветМедицина и ЗдравјеМикро и МакроОпштествоТехнологија
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Паѓаат глобалните рекорди: „Периодот во кој моментално живееме веројатно ќе биде најтоплиот во последните 100.000 години“
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Откриена „тајната“ како учи мозокот – За сѐ се заслужни мистериозните „зомби неврони“
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(ВИДЕО) Поларниот вител почна да се движи во обратна насока
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Наместо отпечатоци од прст – ДНК докази би можело се регистрираат од воздухот
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НАСА истражува „мистериозен објект“ кој удрил во дом на Флорида и пробил низ два ката





СитеЛабораторијаПопуларна НаукаТехно ГикФакти
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Дали сте слушнале за „циклон бомби“? Научниците тврдат дека тие се причина за големите снежни виулици во Северна Америка
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Од кога продавањето на луѓе е нормална појава ?
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Кога само еден од близнаците е академски надарен…
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Знаете ли која е најважната молекула во Универзумот?
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Чекор над ДНК: епигенетика и нејзината историја (Трет дел)





СитеД-р АлександарМ-р Ивона КафеџискаМ-р Симона ШенбакарМарта ни кажа…Раскажувачот
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(ВИДЕО) Дали сте слушнале за Паркот на чудовиштата?
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(ВИДЕО) Неверојатни факти за Вашите очи
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Физиката на сообраќајните несреќи (ВИДЕО)
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ЕКСПЕРИМЕНТ: Може ли да се спасите од експлозија на рачна бомба?
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Направете сами: Снегулки во пластично шише
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Нема објави за прикажување



Маркетинг
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(ВИДЕО) Италијанците тестираа левитациски воз: „Ќе вози до 200 км/ч“
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Археолог вели дека ја открил тајната на прецизноста на пирамидите
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7 митови и заблуди за кафето кои секој треба да ги...
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НАСА истражува „мистериозен објект“ кој удрил во дом на Флорида и...
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„Ѓаволската комета“ се приближува кон Земјата
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(ВИДЕО) По 90 години „Титаник од Алпите“ повторно ќе ја види...
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